
Uchwała Nr 1074/364/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Procedury informowania o nieprawidłowościach finansowych  

w zakresie wydatków z Europejskiego Funduszu Rybackiego przez instytucje 

raportujące IRIII na podstawie opracowania Pełnomocnictwa Rządu do Spraw 

Zwalczania Nieprawidłowości Finansowych na Szkodę Rzeczypospolitej Polskiej  

lub Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego  

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 i Nr 157, poz. 1241) 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się Procedurę informowania o nieprawidłowościach finansowych w zakresie 

wydatków z Europejskiego Funduszu Rybackiego przez instytucje raportujące IRIII  

na podstawie opracowania Pełnomocnictwa Rządu do Spraw Zwalczania 

Nieprawidłowości Finansowych na Szkodę Rzeczypospolitej Polskiej lub Unii 

Europejskiej. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

3. Procedura, o której mowa w ust. 1, jest uaktualniana i wdrażana do stosowania  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie przez Dyrektora tego Departamentu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 


